FICHE TECHNIQUE

Date Creéation de la F.T.

11/04/2019
PRODUIT
Référence Libellé article
3480 PLT ALIOS 40 23X25 AB
Numéro GTIN Contenance Matiére Premiére Grammage (g/m?)
3053310016978 KBRUN VERGE WS 40
Format (cm) Epaisseur (pm) Matiére Secondaire Grammage (g/m?)
23 x25

Caractéristiques

Nombre de couleurs Couleurs
de I'encre
EAU - CONTACT
1 VERT
ALIMENTAIRE

CONDITIONNEMENT

Plan de palettisation

Quantité/colis

Longueur colis (cm)

Largeur colis (cm)

Hauteur colis (cm)

2 000

48

27

14

Type conditionnement

Poids brut du colis (kg)

Poids net du colis (kg)

FILMS/GAINES D'EMBALLAGE

9,93

9,88

Nb de colis/rang

Nb de rangs/palette

Nb de colis/palette

Quantité/palette

52

104 000

Format et
type palette (cm)

Hauteur palette (cm)

Poids brut palette (kg)

Poids net palette (kg)

80X120 SNCF

145

542

516

INFORMATIONS PRATIQUES

Utilisations recommandées

Conditions de stockage

a stocker dans un endroit sec, dans des conditions normales, a I'abri des températures extrémes

Gammes disponibles

Fabrication sans les
substances suivantes

DIBP / Bisphenol A /f OGM / ITX / PVC / allergénes / BZP / 4-MBZB / conformité REACH

Autres

DEMARCHE QUALITE

Certification usine

1SO 9001 / démarche BRC-lop / démarche environnementale / Imprim'Vert / FSC / PEFC

Référence document : DOAQ210-




